



DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Vážený pan
xxx

Vaše značka/ze dne	Naše značka DIAMO-D100/61722/2024	Vyřizuje/Tel. xxx	Stráž pod Ralskem 2024-06-24
--------------------	--------------------------------------	----------------------	---------------------------------

Žádost č. 10/2024
Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane xxx,

dne 11. 6. 2024 byla státnímu podniku DIAMO doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou bylo požadováno poskytnutí těchto informací:

1. Zda se vedoucí zaměstnanci a členové orgánů považují za veřejné funkcionáře a zda se na ně vztahují povinnosti vyplývající ze zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“).
2. Zda tito veřejní funkcionáři s. p. DIAMO činí oznámení formou čestných prohlášení dle § 7 až 11 zákona o střetu zájmů.

K jednotlivým požadovaným informacím povinný subjekt uvádí následující (číslování je shodné s číslováním bodů v žádosti):

1. Vedoucí zaměstnanci a členové orgánů státního podniku DIAMO nejsou veřejnými funkcionáři dle § 2 odst. 2 písm. b) a c) zákona o střetu zájmů.
2. Z předchozí odpovědi tedy vyplývá, že vedoucí zaměstnanci a členové orgánů nepodávají oznámení formou čestných prohlášení dle § 7 až 11 zákona o střetu zájmů.

S pozdravem

xxx
vedoucí odboru právního